
๑ 

 
 

. 
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ท่ี ๒๐๗ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุม่สาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม (แก้ไข) 
   .............................................................................................. 

   เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม โรงเรียน  
วชิรธรรมสาธิต เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒ ว่าด้วยการ
แบ่งส่วนราชการภายใน และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. ๒๕๔๗   จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ดังนี้     

๑. นางสาวรัตยา ร่างกายด ี หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 
๒. นางสาววิไลวรรณ ์ รัตนะ     รองหัวหนา้กลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๑ /งานวัดและ  

ประเมินผล / งานประชาสัมพันธ ์ 
/หัวหน้างานประกันคุณภาพ 

๓. นางสาวชื่นกมล คงหอม       รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๒ /  
หัวหน้างานแผนงาน / หัวหน้าวิชาระดับ ม. ๑ 

๔. นางสาวอัญชนา แซ่จิว            หัวหน้างานวัดและประเมินผล / งานพัฒนาบุคคล / 
                                                    หัวหน้าวิชาระดับ ม. ๖ 
๕. นายอภิวัฒน ์ บุญอ่อน  หัวหน้างานกิจกรรมกลุ่มสาระการเรียนรู ้/ งานหลักสูตร/   

/งานวิจัย / งานศูนย์สังคมศึกษา                                          
๖. นายปวิตร  สมนึก     งานศูนย์จริยธรรม / งานกิจกรรมกลุ่มสาระการเรยีนรู้ 
๗. นางสาวทพิวรรณ โล่กิตตธิรกุล  งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/ งานนิเทศภายใน / 
                                                    งานสารบรรณ / หัวหน้าวิชาระดับ ม. ๓                           
๘.  นางสาววทันยา ใจนันตา    หัวหน้างานสารบรรณ /  หัวหน้าวิชาระดับ  ม. ๔ 
๙.  นางสาวณัฐวด ี โพธิจักร    หัวหน้างานพัสด ุ/ หัวหน้างานศูนย์จริยธรรม /  

                                               งานนิเทศภายใน 
๑๐. นางสาวพรทวิา สมเนตร์  หัวหน้างานสารสนเทศ / งานประกันคุณภาพ /  

                                    งานควบคุมภายใน / หัวหน้าวิชาระดับ  ม. ๒ 
๑๑. ว่าที่ ร.ต.หญิงสุทธิดา แซ่หล่อ    เหรัญญิก / หัวหน้างานศูนย์น้ำหมักจุลินทรีย์ /  

                                              งานประชาสัมพันธ ์/ งานวิจัย 
๑๒.  นายอรรถพล ยตะโคตร หัวหน้างานหลักสูตร/หัวหน้าวิชาระดับ ม.๕ /  
                                                    งานประชาสัมพันธ์/งานกิจกรรมกลุ่มสาระการเรยีนรู้ 



๒ 

 

๑๓.  นางสาวอรัญญา จุลกระเศียร หัวหน้างานศูนย์อาเซียน / งานสารบรรณ /  
                                               งานควบคุมภายใน /งานประกันคณุภาพ 

          ๑๔. นางสาวมณีรัตน์  เชื้อเวียง  งานเลขานุการกลุ่มสาระการเรียนรู ้/ งานแผนงาน 
                                            /งานประกันคุณภาพ / หัวหน้างานศูนย์สังคมศึกษา  

          ๑๕. นายธฤต  สุรทร    งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/งานนิเทศภายใน/งานวิจัย/  
                                                    งานสารสนเทศ / งานกิจกรรมกลุ่มสาระการเรียนรู้ 

          ๑๖. นางสาวสวุนันท์ สมงาม         งานแผนงาน / งานสารสนเทศ/ งานพัสดุ / 
                                                              งานประกันคุณภาพ / งานวัดผลและประเมินผล 
          ๑๗. นางสาวจิตรลดา อินทรขุนทศ  หัวหน้างานศูนย์พิพิธภณัฑ์และห้องสมุดกลุ่มสาระฯ 
                                                               งานพัสด ุ/ งานสารสนเทศ  
          ๑๘. นางสาวปรชัญา  การรักษา งานสวัสดิการ / งานแผนงาน /งานศูนย์อาเซียน 

  ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การ
ดำเนินงานในทุก ๆ ด้านบรรลุเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา  

 สั่ง   ณ   วันที ่ ๒๗  เดอืน  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 

 
 

( นายสันติพงศ ์   ชินประดิษฐ ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 

 


